
 1 

 
 
 
 

Nīcas novada domes 
2013. gada  10. janvāra    sēde 

 
 

1. 
Zemes un īpašumu jautājumi  

 
Apstiprināt administratīvos  aktus  Nr. 1 un Nr. 2 . 

 

 
2. 

Par izmaiņām štatu sarakstā 
 

                   Sakarā ar amatu saraksta optimizāciju  un, pamatojoties uz  Darba 
likuma    101.panta devīto daļu  un likuma ’’Par pašvaldībām’’    21. pantu, 

 
DOME NOLEMJ: 

                               
     1.   Likvidēt vienu traktorista amata vietu Nīcas katlu mājā ar 
2013.gada 20.janvāri.  
 

 
3.  

Par Komisijas pašvaldības  pirmpirkuma  tiesību  uz nekustamajiem 
īpašumiem  izmantošanas   izvērtēšanai  izdotām  izziņām  

 
 
 Akceptēt  Komisijas pašvaldības  pirmpirkuma tiesību  uz nekustamajiem 
īpašumiem  izmantošanas  izvērtēšanai  izdotās   izziņas  par atteikšanos  no 
pirmpirkuma  tiesībām. 

 
4. 

Par sociālā  pabalsta piešķiršanu 
 
Apstiprināt administratīvo   aktu Nr.  3 . 
 

5. 
Par saistošo noteikumu precizēšanu 

 
1. Precizēt  un izdot  Saistošos  noteikumus ‘’Par pabalstiem Nīcas 

novadā’’. 
 

6. 
Par  ’’Valsts  un pašvaldību institūciju  amatpersonu un darbinieku  

atlīdzības  likuma’’ prasību ieviešanu  
 

 Šajā  jautājumā  lēmums  netiek pieņemts. 



 2 

 
7. 

Par nodokļu atbalsta pasākuma piemērošanu 
 

Apstiprināt administratīvo aktu Nr.  4 (pielikumā).  
 

8. 
Par nekustamā īpašuma ‘’Otaņķu pasts’’ 

Otaņķu pagastā, Nīcas novadā,  izsoli 
 

1. Izsolē  piedalīties, veicot  vienu izsoles soli.   
 

9. 
Par mērķdotāciju sadali 

 

1.Mērķdotācija Nīcas novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās    apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.01. – 

31.08.2013.: 

pavisam Ls 146 680,- 

1 mēnesim Ls 18 460,- 

t.sk. 1 mēnesim  Rudes pamatskola   Nīcas vidusskola 

   Ls 3 275,-    Ls 15 185,- 

 

2.Mērķdotācija interešu izglītības programmas pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.01. – 31.08.2013. 

 pavisam Ls 6 354,- 

  1 mēnesim Ls 794,25 

t.sk. 1 mēnesim Rudes pamatskola   Nīcas vidusskola 

   Ls 142,25    Ls 652,- 

10. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 
un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā 

 
Apstiprināt  administratīvo aktu Nr. 5 (pielikumā). 
 

        
 

 
 

 

 


